

2.1、投标报价明细表

序号	项目名称	项目特征描述	单位	品牌	单价 (元)	数量	金额(元)	免费质保期
1	打印机	打印功能:单面黑白,打印速度:0-15 页/分钟张,连接方式:USB 最大支持 幅面:A4	台	兄弟	1450	15	21750	三年
2	打印复印一 体机	打印功能:自动双面黑白,最大支持 幅面:A4 纸张,输入容量:0-149 页, 扫描功能:黑白彩色双面扫描	台	兄弟	3300	8	26400	三年
3	打印复印一 体机	打印功能:自动彩色双面,支持幅面: A3/A4 纸张,自定义纸张打印 扫描 功能:黑白彩色双面扫描	台	美能达	10400	2	20800	三年
4	针式打印机	24 针平推式,打印厚 度:.065-0.14mm,列宽:82 列,USB 端口,进纸方式:前部、后部 映美 FP-588K	台	印美	1620	20	32400	三年
5	标签打印机	ZD888T	台	斑马	1150	10	11500	二年
6	腕带打印机	D50	台	斑马	1420	2	2840	二年
7	70gA4 打印纸	全木浆中性纸,8 包/箱,4000 张	箱	得力	180	60	10800	一年
8	70gA5 打印纸	全木浆中性纸,16 包/箱,8000 张	箱	得力	180	60	10800	一年
9	120gA4 打印 纸	全木浆中性纸,6 包/箱,3000 张	箱	得力	300	60	18000	一年
10	120 单层压感 纸	120mm 宽 单层	盒	指南者	58	50	2900	一年

11	120 双层压感纸	120mm 宽 双层	盒	指南者	58	10	580	一年
12	A4 高光相纸	A4, 230g	箱	鑫莱美	14	10	140	一年
13	成人腕带	26*260*0.225mm	卷	斑马	150	50	7500	一年
14	婴儿腕带	188*28mm	卷	斑马	75	10	750	一年
15	不干胶热敏纸	5mmx6mm (护士站用)	卷	指南者	28	50	1400	一年
16	不干胶热敏纸	4mmx6mm (核磁、CT、彩超用)	卷	指南者	28	20	560	一年
17	不干胶热敏纸	5mmx3mm (检验科用)	卷	指南者	14	30	420	一年
18	热敏纸	80*50mm (消毒供应中心用)	卷	指南者	18.5	15	277.5	一年
19	热敏纸	57*50mm (眼科用)	卷	指南者	5	5	25	一年
20	热敏纸	80*80mm (自助机用)	卷	指南者	22	10	220	一年
21	双胶纸	57*60mm	卷	指南者	7	5	35	一年
22	双胶纸	57*30mm (消毒供应中心用)	卷	指南者	3.5	15	52.5	一年
23	针式打印头	/	个	爱普生	200	5	1000	一年
24	打印机定影膜	/	个	兄弟	160	20	3200	一年
25	打印机搓纸轮	/	个	兄弟	90	15	1350	一年
26	打印机定影传感器	/	个	兄弟	170	10	1700	一年

27	打印机定影 离合器	/	个	兄弟	150	10	1500	一年
28	打印机废墨 仓	/	个	爱普生	150	10	1500	一年
29	打印机硒鼓 (自助机用)	适用于惠普 227 打印机, 可加粉	个	快普	220	80	17600	一年
30	打印机硒鼓 (自助机用)	适用于惠普 228 打印机, 可加粉	个	快普	220	60	13200	一年
31	打印机硒鼓	适用于惠普 128 打印机, 可加粉	个	快普	80	50	4000	一年
32	打印机硒鼓	适用于奔图 M6506 打印机, 可加粉	个	快普	120	30	3600	一年
33	打印机硒鼓	适用于奔图 P2500 打印机, 可加粉	个	快普	120	30	3600	一年
34	打印机硒鼓	适用于奔图 M7300FDN 打印机	个	快普	275	10	2750	一年
35	打印机硒鼓	适用于佳能 CRG925 打印机, 可加粉	个	快普	80	10	800	一年
36	打印机硒鼓	适用于三星 101S 打印机, 可加粉	个	快普	80	5	400	一年
37	打印机硒鼓	适用于美能达 3000MF 打印机	个	快普	275	5	1375	一年
38	打印机硒鼓	适用于佳能 MF3222 打印机	个	快普	120	5	600	一年
39	打印机硒鼓	适用于兄弟 2260D 打印机	个	快普	280	5	1400	一年
40	打印机硒鼓	使用于惠普 1020 打印机, 可加粉	个	快普	80	120	9600	一年
41	打印机硒鼓 碳粉	适用于可加粉硒鼓, 含上门加粉服务	支	快普	40	300	12000	一年
42	复印机碳粉	美能达 TN119	支	美能达	270	5	1350	一年
43	色带架	映美 588K 原装	个	德宝	55	120	6600	一年

44	色带架	得实 1000 原装	个	德宝	34	50	1700	一年
45	色带架	映美 570 原装	个	德宝	40	100	4000	一年
46	色带架	富士通 DFK910P	个	德宝	40	30	1200	一年
47	墨盒	富士通 DFK910P	个	德宝	69	30	2070	一年
48	墨盒	安普生原装 674	支	爱普生	118	30	3540	一年
49	墨盒	佳能 815、816 原装	支	佳能	420	30	12600	一年
50	墨水	适用于爱普生打印机(M3178、M1058、M101、M105、774、015)	套	爱普生	180	50	9000	一年
51	墨水	适用于爱普生打印机(674)	支	爱普生	120	30	3600	一年
52	墨水	适用于爱普生打印机(004)	支	爱普生	80	30	2400	一年
53	墨水	适用于爱普生打印机(803)	套	爱普生	280	30	8400	一年
54	墨水	适用于爱普生打印机(L805)	支	爱普生	130	40	5200	一年
55	台式电脑	扬天 W4900, I3-12100 处理器, 8G 内存, 512G 固态硬盘, 24 英寸显示器	套	联想	3550	1	3550	三年
56	台式电脑	扬天 W4900, I5-13400 处理器, 8G 内存, 512G 固态硬盘, 24 英寸显示器	套	联想	4000	20	80000	三年
57	台式电脑	联想 ThinkCenter neo S500, I7-13700 处理器, 8G 内存, 512G 固态硬盘, 24 英寸显示器	套	联想	4200	1	4200	三年
58	台式电脑主机	扬天 W4900, I3-12100 处理器, 8G 内存, 512G 固态硬盘	台	联想	3000	1	3000	三年

59	台式电脑主机	扬天 W4900, I5-13400 处理器, 8G 内存, 512G 固态硬盘	台	联想	3300	10	33000	三年
60	台式电脑主机	联想 ThinkCenter neo S500, I7-13700 处理器, 16G 内存, 512G 固态硬盘	台	联想	4200	1	4200	三年
61	液晶显示器	联想 B2413E, 24 英寸, 1080P 高分辨率	台	联想	950	10	9500	三年
62	国产台式电脑	联想开天 M6320Z, 兆芯 6780 处理器, 8G 内存, 512G 固态硬盘, 24 英寸显示器	套	联想	4000	10	40000	三年
63	DVD 光盘	飞利浦 DVD-R, DVD4. 7GB 50 片/盒	盒	昂特	175	10	1750	一年
64	主机电源	航嘉 GS400, 额定功率 300W, 标准电源 (ATX)	个	航嘉	290	5	1450	一年
65	主板电池	索尼 SONY CR2032, 3V 电池	个	得力	4.5	10	45	一年
66	有线扫描枪	扫描介质: 纸质, 屏幕, 薄膜解码类型: 一维, 二维	个	得力	285	10	2850	一年
67	有线扫描枪	扫描介质: 纸质, 屏幕, 薄膜解码类型: 一维	个	得力	120	10	1200	一年
68	无线扫描枪	扫描介质: 纸质, 屏幕, 薄膜解码类型: 一维, 二维	个	得力	320	10	3200	一年
69	无线话筒	SA106M, 一拖四无线麦克风	个	英国伯爵	3420	1	3420	一年
70	USB 有线网卡免驱版	FW300UM, USB 转网口	个	腾达	60	2	120	一年
71	USB 无线网卡免驱版	迅捷 FW310UH, 免驱网卡, 天线: 外置天线	个	腾达	50	10	500	一年
72	PCI 网卡	普联 TF-3239DL, 100M/1000M, 全双工自适应	个	普联	85	5	425	一年

73	PCI-E 千兆网卡	千兆 PEI-E	张	腾达	55	10	550	一年
74	32G SD 卡	/	张	金士顿	80	5	400	一年
75	无氧铜国标 网线超六类 跳线	AMP0155D22, 2 米国标常规 pvc, 0.55mm 线径	条	统普	10	50	500	一年
76	无氧铜国标 网线超六类 跳线	AMP0155D23, 3 米国标常规 pvc, 0.55mm 线径	条	统普	15	30	450	一年
77	无氧铜国标 网线超六类 跳线	AMP0155D25, 5 米国标常规 pvc, 0.55mm 线径	条	统普	20	20	400	一年
78	无氧铜国标 网线超六类 跳线	AMP0155D30, 10 米国标常规 pvc, 0.55mm 线径	条	统普	40	10	400	一年
79	无氧铜国标 网线超六类 跳线	AMP0155D33, 15 米国标常规 pvc, 0.55mm 线径	条	统普	65	5	325	一年
80	四对双绞网 络线	超六类	箱	厚得缆胜	750	3	2250	一年
81	千兆网线跳 线（2 米）	千兆六类	根	统普	15	30	450	一年
82	5 米高清线	HDMI2.0	根	美信联	75	2	150	一年
83	3 米 USB 打印 线	使用于打印机	根	美信联	18	15	270	一年
84	3 米 4 针 S 端 子线	超声用	根	美信联	35	5	175	一年

85	脚踏	超声采集图像用	个	美信联	345	5	1725	一年
86	一拖四 USB 扩展器	接口数量不少于 4 个, USB2.0, USB3.0 接口	个	统普	58	5	290	一年
87	5 口千兆交换机	网络标准 IEEE802.3, IEE802.3u, IEE802.3x, IEE802.3ab, LEDs1*电源灯, 5*连接/状态灯 TL-SG1005+	台	IP-COM	90	15	1350	一年
88	8 口千兆交换机	网络标准 IEEE802.3, IEE802.3u, IEE802.3x, IEE802.3ab, LEDs1*电源灯, 8*连接/状态灯 TL-SG1008+	台	IP-COM	115	15	1725	一年
89	16 口千兆交换机	网络标准 IEEE802.3, IEE802.3u, IEE802.3x, IEE802.3ab, LEDs1*电源灯, 16*连接/状态灯 TL-SG1008+	台	IP-COM	860	5	4300	一年
90	24 口千兆交换机	网络标准 IEEE802.3, IEE802.3i, IEE802.3u, IEE802.3ab, IEE802.3x, 三层区域划分 RG-ES124GD	台	IP-COM	2840	5	14200	一年
91	48 口千兆交换机	48 个 10/100/1000M 自适应电口, RG-ES148GD	台	IP-COM	3760	2	7520	一年
92	10 口 POE 交换机	TL-SG2210	台	IP-COM	420	2	840	一年
93	5 口百兆以太网交换机	TL-SF1005D	个	IP-COM	25	5	125	一年
94	高品质网络水晶头	超六类	盒	TP-LINK	75	2	150	一年
95	桌面小音响	USB	套	i 派	55	5	275	一年
96	U 盘	32G USB3.0 DTX32GB	个	闪迪	55	10	550	一年

97	U 盘	64G USB3.0 DTX64GB	个	闪迪	75	10	750	一年
98	U 盘	128G USB3.0 DTX128GB	个	闪迪	118	10	1180	一年
99	键鼠套装	USB	套	多彩	85	20	1700	一年
100	鼠标	USB	个	多彩	40	10	400	一年
101	键盘	USB	个	多彩	79	10	790	一年
102	键盘（读卡器用）	/	个	多彩	150	5	750	一年
103	4G 台式机内存	DDR4 2666	根	卓御	170	20	3400	一年
104	机械硬盘	2TB	个	希捷	950	2	1900	一年
105	固态硬盘	128G SSD	个	卓御	220	20	4400	一年
106	固态硬盘	128G M.2（含托架）	个	卓御	250	20	5000	一年
107	固态硬盘	256G SSD SATA3.0 接口	个	卓御	360	15	5400	一年
108	固态硬盘	256G M.2（含托架） SATA3.0 接口	个	卓御	390	15	5850	一年
109	固态硬盘	512G M.2（含托架） SATA3.0 接口	个	卓御	620	10	6200	一年
110	移动硬盘	1T	个	希捷	700	1	700	一年
111	移动硬盘	2T	个	希捷	850	1	850	一年
112	千兆无线路由器	1200M 双频	个	IP-COM	248	5	1240	一年

113	无线路由器	300M	个	TP-LINK	138	10	1380	一年
合计人民币大写：伍拾捌万陆仟陆佰伍拾伍元整							586655 元	
备注：以上采购设备及耗材包含运输、安装、调试、税金及全套售后服务。								

注：1、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表，响应人根据实际情况可自行调整。

2、供应商投标报价明细表中按照第五章采购需求进行填写，报采购内容单价、数量进行报价，最终依据采购人实际使用数量为准。

3、如果不提供投标报价明细表将视为没有实质性响应磋商文件。

供应商：____新县鸿煜商贸有限公司____（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：____2026____年____9____月____1____日